
ZARZĄDZENIE Nr 2231/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 30.08.2018 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 1891/2018 w sprawie powołania komisji 
egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego, zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę 
Miejską Kraków. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 
1000, 1349 i 1432), art. 32 ust. 1 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 9g ust. 2 w związku 
z art. 91d pkt ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. W załączniku nr 8 do zarządzenia nr 1891/2018 z dnia 25 lipca 2018 r. w sprawie 
powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego, zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez 
Gminę Miejską Kraków wprowadza się następujące zmiany: pkt II ppkt 3, pkt III ppkt 3, pkt 
IV ppkt 3, pkt V ppkt 3, pkt VI ppkt 3, pkt VII ppkt 3, pkt VIII ppkt 3, pkt IX ppkt3, pkt X 
ppkt 3, pkt XI ppkt 3, pkt XII ppkt 3, imię „Alfred” zamienia się na „Albert”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


